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EET@ mins. ICE
EE) @minvws.nl](

Groep DMO-MT medewerkers[IERIZ@minvws.nl]Cc:

From: )

Sent: Thur 12/31/2020 8:44:06 AM

Subject: RE: Argumentatielijn ggz-medewerkers in eerste groep covid-vaccinatie

Received: Thur 12/31/2020 8:44:07 AM

Hoi,

BE3-n ik zijn nog even bezig geweest met de groepen omdat
EEL er dinsdag afstemmingsoverleg over had.

- Mantelzorgers die intensieve mantelzorg leveren - is niet als aparte groep te onderscheiden - moet dus maar mee met

‘gewone burgers’
- GGZ groep ook mee in eerste groep

- reden: er zit oud en jong door elkaar. Zelfde als jullie punt: beter hele lokatie doen.

- ook meegegeven: dit is fijnmazig plaatje, maar niet teveel groepen met rangorde - voelen mensen zich snel achtergesteld
(ik zit niet in 2e maar pas 4e groep). Maak dus grotere groepen en daarbinnen kunje mensen natuurlijk eerder of iets later

uitnodigen.
- er wordt ook nog uitgezocht of Belgisch idee een goede is (door RIVM en GR): meer mensen eerste prik en niet

vasthouden aan drie weken tussen eerste en tweede om alvast een eerste immuniteit te creeren.

Maar zie dus mijn mail met de tabel en nikki’s aanvulling. Klopt het allemaal zo?

Hoor dat graag nog even van iigEE

EEN

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:[EFTBERETios ol
Datum: woensdag 30 dec. 2020 8:06 PM

Aan: @minvws.nl>

Kopie: Groep DMO-MT medewerkers <J

Onderwerp: FW: Argumentatielijn ggz-medewerkers in eerste groep covid-vaccinatie

Zie onderstaand en bijgaand. Heb EFL ok op de app...

Heb jy teksten gezien/aangeleverd over WMO-ondersteuning? Lijkt me dat we de teksten over GGz en MO/BW goed
moeten afstemmen cq op elkaar laten aansluiten. Zie het praktische punt vanEEE icronder. In de praktijk is met name in

BW het onderscheid WMO/GGz lastig te maken. En er zijn medewerkers die het ene moment met WLZ-patiénten werken
en het andere moment met GGz/BW-cliénten. Dan is handiger om per locatie te werken en niet per patiénten/clientengroep.
Zo begreep ik het ook van|iRiahet moet praktisch en logistiek uitvoerbaar zijn).

Concrete vraag: is de prioritering zoals jij die maandag stuurde nog steeds leidend? Dus MO/BW-populatie in groep 2/3 en

personeel in groep 4?

En lees jij mee met de totale tekst? Want die moeten we dus even goed screenen op consistentie voor wat betreft de groepen

GGZ irt MO/BW.

Ben morgen telefomsch bereikbaar als dat handig 1s!

i
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Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: EEEGv: euren>
Datum: woensdag 30 dec. 2020 6:50 PM

Aan:I <SEEEDINins n>
Onderwerp: FW: Argumentatielijn ggz-medewerkers in eerste groep covid-vaccinatie

lk maak me zorgen over de prioritering die nu plaatsvindt vanuit het ggz-koepelopverleg. Het sociale domein is buiten beeld. In

bijgevoegde tekst worden MO en BW zelfs compleet uitgezonderd in de prioritering van de ggz.

Morgen even contact?

Met vriendelijke groet,

IEEECI cooelen Scheppink

Directeur

Postbus 830, 3800 AV Amersfoort

Piet Mondriaanplein 25, 3812 GZ Amersfoort

@valente.nl

W www.valente.nl

Volg Valente via LinkedIn en Twitter en schrijfje in voor onze nieuwsbrief

lk werk op maandag, woensdag, donderdag en vrijdag

.

tMeerdere gezichtenyéen geluid”

~valente’Sees

Verzonden: woensdag 30 december 2020 18:47

@venvn.nl>;

CC: - )JEM @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Argumentatielijn ggz-medewerkers in eerste groep covid-vaccinatie

Beste allemaal,

Met het risico dat ik nu een grote zeur lijk te zijn, maar in de toegevoegde zinnen kan ik me niet vinden.

Juist in de maatschappelijke opvang komt ernstig ontregeld gedrag voor, inclusief spuugincidenten, gezondheidsproblemen op

meerdere gebieden, en lagere levensverwachting vanwege het slopende bestaan van leven op straat. Medewerkers in de

maatschappelijke opvang zouden nadrukkelijk wel meegenomen moeten worden in de 1° vaccinatie ronde.
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Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

Postbus 830, 3800 AV Amersfoort

Piet Mondriaanplein 25, 3812 GZ Amersfoort

W www.valente.nl

Volg Valente via LinkedIn en Twitter en schrijfje in voor onze nieuwsbrief

lk werk op maandag, woensdag, donderdag en vrijdag

+Meerdere gezi

valente’ses

Verzonden: woensdag 30 december 2020 18:30

@venvn.nl>; 5.1.2e

Onderwerp: Argumentatielijn ggz-medewerkers in eerste groep covid-vaccinatie

Beste allemaal,

Veel dank voor jullie reactie op de concepttekst. Opmerkingen hebben we zo goed mogelijk verwerkt. Kort gezegd: we hebben

een paar zinnen toegevoegd en een beetje geschoven met tekstblokken, maar de redenering en argumenten zijn heel

herkenbaar gebleven.

Wij zullen deze tekst intern VWS verder brengen. Wellicht geeft het bestuurlijk koepeloverleg morgen aanleiding tot

aanpassingen. Als nodig, nemen we daarover contact met jullie op. We spreken elkaar sowieso weer in het koepeloverleg dat

staat gepland voor 6 januari.

Alvast een heel gelukkig nieuwjaar gewenst!

Hartelijke groet,

| cluster ggz

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Curatieve Zorg

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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